
EVp

ADJ
EVP

>>>>

canalisation pour eaux pluviales (projetée)

surface du lot / de l’îlot [ares]

type, disposition et nombre des constructions

surface constructible brute [m²]

type et nombre de logements

nombre de niveaux

min. max.

min.

min.

min.

max.

max.max.

max.

max.
min.

hauteur des constructions [m]

Représentation schématique du degré d’utilisation du sol par lot ou îlot

xxxxx

xxxxx

accès / sortie parking souterrain

2. Eléments complémentaires à la légende-type selon réglement Grand-Ducal du 28 juillet
2011 concernant le contenu d'un plan d'aménagement particulier "nouveau quartier"

fossé ouvert pour eaux pluviales (projeté)

canalisation pour eaux usées (projetée)

Infrastructures techniques

Servitudes

élément bâti existant

servitude écologique
servitude de passage

servitude de type urbanistique

muret à conserver
muret projeté
haie à conserver
haie projetée

arbre à moyenne ou haute tige à conserver

arbre à moyenne ou haute tige projeté

Plantations et murets
voie de circulation de type zone résidentielle ou zone de rencontre
chemin piéton / piste cyclable / zone piétonne
espace pouvant être dédié au stationnement

voie de circulation motorisée
espace extérieur pouvant être scellé

aire de jeux ouverte au public
espace vert public
espace vert privé

Espaces extérieurs privés et publics

x% pourcentage obligatoire en surface construite brute de logement par construction

X%-Y%

min x%

% minimal et maximal en surface construite brute de logement par construction
% minimal en surface construite brute à dédier au logement par construction

Degré de mixité des fonctions

Gabarit des immeubles (plan / coupes)

limites de surfaces constructibles pour avant-corps

limites de surfaces constructibles pour constructions souterraines
limites de surfaces constructibles pour dépendances

alignement obligatoire pour dépendances
limites de surfaces constructibles pour constructions destinées au séjour prolongé

alignement obligatoire pour constructions destinées au séjour prolongé

terrain remodelé

terrain existant
Courbes de niveau

délimitation des différentes zones du PAG
délimitation du PAP

Délimitation du PAP et des zones du PAG

terrain coupé (coupes)

Types, dispositions et nombre des constructions
constructions en ordre contigu
constructions en ordre non contigu

x maisons isolées
x maisons jumelées
x maisons en bande

Types et nombres de logements
x logements de type unifamilial

oc
onc
x-mi
x-mj

x-u

x-mb

Nombre de niveaux
nombre de niveaux pleins

nombre d’étages en retrait
nombre de niveaux sous combles
nombre de niveaux en sous-sol

I, II, III, ...
+1,2,...R
+1,2,...C
+1,2,...S

Hauteur des constructions
hauteur à la corniche de x mètres
hauteur à l’acrotère de x mètres

hauteur au faîte de x mètres

hc-x
ha-x
hf-x

LOT / ILOT

x logements de type bifamilialx-b
x logements de type collectifx-c

Formes de toiture
toiture platetp
toiture à x versants, degré d'inclinaisontx (y%-z%)

orientation du faîte

ilot projeté (voir "Zoom sur lots/îlots E: 2.500e")
lot projeté

Délimitation des lots / îlots

terrains cédés au domaine public communal

surface de scellement du sol
[m²]

surface d’emprise au sol [m²]

type de toiture

Remarque :
Tous les éléments grisés et
non côtés sont donnés à
titre indicatif.

limites de surfaces constructibles pour terrasses

localisation des coupes

toitures et constructions à titre indicatif (coupes)

rétention souterraine pour eaux pluviales

espace vert privé pouvant être partiellement scellé (EVps)

élément bâti ou naturel à sauvegarder

canalisation pour eaux pluviales hors périmètre (projetée)

zone résidentielle devant comprendre au moins quatre arbres d'alignement

zone de protection des eaux souterraines

terrain remodelé (coupes)
terrain existant (coupes)

zone d'arbres à moyenne ou haute tige à conserver

rétention à ciel ouvert pour eau pluviale (projetée)

à l'aménagement du territoire
plan directeur sectoriel "logement" (RGD 10.02.2021)

aux réseaux d'infrastructures de transport national
zone de bruit routier (Administration de l'environnement 2016)

Zones ou espaces définis en exécution de dispositions spécifiques relatives

31
8

31
6

31
5

31
4

312

31
1

311

3
1
0

313
312

31
5

313

31
6

31
7

31
7

321 320

3
1
9

319

31
8

321

32
0

322

32
2

32
3

324

32
3

314

310

317

31
8

31
8

C
'

C

A

B'

B

D
'

D

E

32
4

E
'

A'

min 70%

min 70%
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min 70%
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100%

100%

100%

100%

100%
100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%100%100%

100% 100% 100% 100%100%100%100%100%
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100%
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100%

1.A.1

1.A.2

1.A.3

1.A.4

1.A.5 1.A.6 1.A.7 1.A.8

1.B.1 1.B.2 1.B.4 1.B.5 1.B.6

1.A.121.A.111.A.101.A.9
3.A.1
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3.A.2 3.B.1 3.B.2 3.B.3
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1.A.14
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5.A.1

5.A.2
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7.A.1

7.A.2

7.A.3
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5.A.13

5.A.14

5.A.15

5.A.16

ADJ

EVp

EVp

EVp

EVp

EVp

EVp

EVp

EVp

EVp

EVp

EVp

EVp

EVp
EVp

EVp

EVp

EVp

EVp

EVP

EVP

EVP

EVP

EVP

EVP

EVP

EVP

EVP

EVP

EVP

10.A.1

EVP

EVP

EVP

EVP

EVP

EVP

EVP

EVp

EVP

EVP

EVP

EVP

EVP

EVP

EVP

ZONE HAB-1

PAP = 5.7389 m²
ZONE HAB-2
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EVp

EVp

PAP : 5,7389 ha

Zone HAB-1

HAB-1

HAB-1
HAB-1

BEP

HAB-2

MIX-v

MIX-v

MIX-v

BEP

HAB-1

MIX-v

LOT 2.A
/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

1-u1-mi

LOT 2.B.1
/ /

/

/

1-u

t2(40°) hc-7,5 II+1c
+1S

1-mj

LOT 2.B.2
/ /

/

/

1-u

t2(40°) hc-7,5 II+1c
+1S

1-mj

LOT 2.B.3
/ /

/

/

1-u

t2(40°) hc-7,5 II+1c
+1S

1-mj

LOT 2.B.4
/ /

/

/

1-u

t2(40°) hc-7,5 II+1c
+1S

1-mj

LOT 2.C.1
/ /

/

/

1-u

t2(40°) hc-7,5 II+1c
+1S

1-mj

LOT 2.C.2
/ /

/

/

1-u

t2(40°) hc-7,5 II+1c
+1S

1-mj

8,06

284,30

367,45162,25
4,02

244,30

3,67
367,45162,25

240,81

3,67
367,45162,25

240,81

4,02
367,45162,25

244,25

4,01
262,75118,75

232,02

4,23
262,75118,75

242,99

460,64180,86

22731,80

146

31,8031,80
0,32LOT 1.A.2

31,8031,80
0,32LOT 1.A.3

31,80

/

ha-3,5

31,80
0,32

tp

LOT 1.A.1

31,8031,80
0,32LOT 1.A.4

24298
3,12LOT 1.A.5

22792
2,08LOT 1.A.6

22792
2,08LOT 1.A.7

24298
3,12LOT 1.A.9

22792
2,08LOT 1.A.10

24298
3,12LOT 1.A.8

22792
2,08LOT 1.A.11

24298
3,12LOT 1.A.12

0,32

1-mb

LOT 1.A.13

276132
4,58LOT 1.B.1

//

/

//

/

/

/ /

/

/

/

/

/

/

/ /

/

/

/ /

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

1-u

1-u

1-u

1-u

1-u

1-u

t2(40°)

tp

tp

t2(40°)

tp

t2(40°)

t2(40°)

tp

t2(40°)

t2(40°)

t2(40°)

t2(40°)

hc-7,5

hc-7,5

ha-3,5

hc-7,5

ha-3,5

ha-3,5

hc-7,5

hc-7,5

hc-7,5

hc-7,5

hc-7,5

hc-7,5

II+1c
+1S

I

II+1c
+1S

II+1c
+1S

II+1c
+1S

II+1c
+1S

II+1c
+1S

II+1c
+1S

II+1c
+1S

ha-3,5

1-u

1-u

I

I

I

I

0,32

1-mb

LOT 1.A.15
/ /

/

/tp ha-3,5 I

0,32

1-mb

LOT 1.A.16
/ /

/

/tp ha-3,5 I

t2(40°) II+1c
+1S

276132
3,44LOT 1.B.2

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

276132
3,44LOT 1.B.5

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

276132
4,58LOT 1.B.6

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

276132
3,44LOT 1.B.3

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

276132
3,44LOT 1.B.4

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

/

/

/

/

1-mb

1-mb

1-mb

1-mb

1-mb

1-mb

1-mb

1-mb

1-mb

1-mb

1-mb

1-mb

/

/

/

1-u1-mj

1-u1-mj

1-u1-mj

1-u1-mj

1-u1-mj

1-u1-mj

31,80

31,80

31,80

31,8031,80
0,32

1-mb

LOT 1.A.14
/ /

/

/tp ha-3,5 I

/31,80

31,80

31,80

31,80 213

213

213

146

146

146

126

227

213

31,8031,80

31,8031,80

31,8031,80

126

126

126

420184,5
5,41LOT 3.A.1

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

420184,5
4,63LOT 3.A.2

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

381167,5
4,18LOT 3.B.1

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

381167,5
4,18LOT 3.B.2

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

479210
5,87LOT 3.B.3

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

276132
4,69LOT 4.A.1

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

1-u1-mj

1-u1-mj

1-u1-mj

1-u1-mj

1-u1-mj

1-u1-mi

256

248

228

228

283

219

276132
3,52LOT 4.A.2

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

276132
3,52LOT 4.A.3

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

276132
3,52LOT 4.A.4

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

276132
3,52LOT 4.A.5

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

276132
4,69LOT 4.A.6

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

276132
4,41LOT 4.B.1

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

1-u1-mj

1-u1-mj

1-u1-mj

1-u1-mj

1-u1-mj

1-u1-mj

207

219

216

207

207

207

276132
3,31LOT 4.B.2

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

1-u1-mj205

276132
3,31LOT 4.B.3

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

276132
3,31LOT 4.B.4

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

276132
3,31LOT 4.B.5

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

276132
4,41LOT 4.B.6

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

0,32LOT 5.A.1
/

/

/

/

ha-3,5tp I

0,32LOT 5.A.2
/

/

/

/

0,32LOT 5.A.3
/

/

/

/

0,32LOT 5.A.4
/

/

/

/

24298
3,28LOT 5.A.5

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

22792
2,19LOT 5.A.6

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

ha-3,5tp I

ha-3,5tp I

ha-3,5

1-mb

tp I

22792
2,19LOT 5.A.7

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

24298
3,28LOT 5.A.8

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

24298
3,28LOT 5.A.9

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

22792
2,19LOT 5.A.10

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

22792
2,19LOT 5.A.11

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

24298
3,28LOT 5.A.12

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

0,32LOT 5.A.13
/

/

/

/

ha-3,5tp I

0,32LOT 5.A.14
/

/

/

/

ha-3,5tp I

0,32LOT 5.A.15
/

/

/

/

ha-3,5tp I

0,32LOT 5.A.16
/

/

/

/

ha-3,5tp I

276132
4,37LOT 5.B.1

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

276132
3,28LOT 5.B.2

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

276132
3,28LOT 5.B.3

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

276132
3,28LOT 5.C.1

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

276132
3,28LOT 5.C.2

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

276132
4,37LOT 5.C.3

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

276132
4,41LOT 6.A.1

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

276132
3,31LOT 6.A.2

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

276132
3,31LOT 6.A.3

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

276132
3,31LOT 6.A.4

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

276132
3,31LOT 6.A.5

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

276132
4,41LOT 6.A.6

/

/

/

/

hc-7,5t2(40°) II+1c
+1S

1.056352
11,59LOT 7.A.1

/

/

/

/

29,63LOT 7.A.2
/

/

/

/

//
2,35LOT 7.A.3

/

/

/

/

2.112704
22,11LOT 8.A.1

/

/

/

/

4.2241.408
37,56LOT 8.A.2

/

/

/

/

1.800600
21,85LOT 9.A.1
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